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素材のおいしさそのままに。
スマイルシリーズ

４連商品・・・・・・・・・・・・・・・・・・P.8

大袋商品・・・・・・・・・・・・・・・・・P.9

季節商品・・・・・・・・・・・・・・・・・P.10   

原材料の産地
は

国産主体です

素材のおいしさを活かし、原材料にこだわっています

スマイルシリーズ INDEX

素材の味を活かした
ナチュラルテイストな

おやつ

※製品の仕様や価格は変更になることがあります。
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４連商品

アレルギー物質 アレルギー物質

小さなおせんべいに小魚を
まるごと入れました。

こざかなぱりぱり

使用原材料：ばれいしょでん粉（ばれいしょ（国産））、
小魚（いわし類）、植物油脂（パーム油、コーン油）、
あおさ、かつお節、黒ごま、食塩、昆布（昆布、醸造酢）、
酵母エキス／植物レシチン（大豆由来）

内容量：10g×4袋 梱包：12袋 賞味期間：90日
商品サイズ／重量：100×550×20mm／50g
最終加工地：岐阜県

全て国産の原材料でつくった
甘みのあるボーロです。

国産やさいのボーロ小袋

醤油味の甘いたれをからめた、あられです。
ひとくちサイズでとまらない美味しさ。

こつぶあられ

アレルギー物質

使用原材料：ばれいしょでん粉（ばれいしょ（国産））、
砂糖（てんさい糖）、卵黄（卵を含む）、
小麦粉、脱脂粉乳、かぼちゃ粉末、
にんじん粉末

内容量：15g×4袋 梱包：12袋 賞味期間：6ヶ月
商品サイズ／重量：78×550×30mm／70g
最終加工地：愛知県

ITFコード 14962311090190
JANコード 4962311090193

使用原材料：うるち米（国産）、植物油脂（米油、パーム油）、
でん粉（じゃがいも）、砂糖（てんさい糖）、
しょうゆ（大豆・小麦を含む）、くるみ

内容量：11g×4袋 梱包：12袋 賞味期間：6ヶ月
商品サイズ／重量：100×550×20mm／54g
最終加工地：岐阜県

ITFコード 14962311120217
JANコード 4962311120210

ITFコード 14962311090015
JANコード 4962311090018

使

内
商
最

くるみ

昔ながらのしょうゆだれで味付けした
ひとくちサイズのおせんべいです。

ひとくちしょうゆせん

使用原材料：うるち米（国産）、食用植物油脂（米油、パーム油）、
しょうゆ（大豆・小麦を含む）、
砂糖（てんさい糖）、のり、かつお節

内容量：10g×4袋 梱包：12袋 賞味期間：150日
商品サイズ／重量：100×550×20mm／50g
最終加工地：岐阜県

ほどよい甘さで食べやすい、小粒でかわいい
クッキーです。有機ココアを使用しています。

ちびっココアクッキー

使用原材料：小麦粉（小麦（国産））、砂糖（てんさい糖）、
ショートニング（パーム油、米油）、
ばれいしょでん粉、脱脂粉乳、ココア、
鶏卵、食塩

内容量：12g×4袋 梱包：12袋 賞味期間：6ヶ月
商品サイズ／重量：100×510×20mm／55g
最終加工地：岐阜県

アレルギー物質

アレルギー物質

使

内
商
最

ITFコード 14962311090022
JANコード 4962311090025

ITFコード 14962311090046
JANコード 4962311090049

商品番号 商品番号
045450

商品番号
045294

商品番号
045295

商品番号
045293

280円（税込302円） 280円（税込302円）

280円（税込302円） 280円（税込302円）

310円（税込335円）
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素材のおいしさそのままに。

スマイルシリーズ
素材のおいしさそのままに。

スマイルシリーズ

5gずつ包装しています。

marutaのコーンスープ粉末を練り込んだ星のかたち
のかる～いスナック。カルシウム＆鉄たっぷりです。

大袋 Ca&鉄入りきらきらコーンのおほしさま

使用原材料：コーングリッツ（とうもろこし（アメリカ））、食用植物油脂
（米油、パーム油）、コーンスープ粉末（コーンパウダー、
でん粉、デキストリン、食塩、野菜エキス、酵母エキス）、
砂糖（てんさい糖）、かぼちゃパウダー、
にんじんパウダー／炭酸カルシウム、ピロリン酸第ニ鉄

内容量：5g×20袋 梱包：6袋　賞味期間：8ヶ月
商品サイズ／重量：270×390×80mm／152g
最終加工地：山形県アレルギー物質

国産のうるち米とかぼちゃパウダーでつくったおせんべい。
かぼちゃのかたちで見た目もかわいい！

大袋 ぱりぱりパンプキン

使用原材料：うるち米（国産）、食用植物油脂（米油、パーム油）、
かぼちゃパウダー、和風シーズニングパウダー
（食塩、砂糖、しいたけエキス粉末、昆布エキス粉末、
かつおエキス粉末）、ばれいしょでん粉

内容量：20枚 梱包：6袋　賞味期間：120日
商品サイズ／重量：200×300×40mm／108ｇ
最終加工地：山形県

1枚ずつ包装しています。
素材のおいしさそのままに。

スマイルシリーズ

アレルギー物質

保育園・幼稚園の
お子様におすすめ

カルシウム
豊富

鉄分
豊富

国産のうるち米でつくった、リング型のかる～い
スナック。カルシウム＆鉄たっぷりです。

大袋 Ca&鉄入りおこめリング 
甘口しょうゆ味

使用原材料：うるち米（国産）、植物油脂（パーム油）、
砂糖、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、
水あめ/リン酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄

内容量：8g×20袋 梱包：6袋　賞味期間：6ヶ月
商品サイズ／重量：330×330×100mm／251g
最終加工地：岐阜県

8gずつ包装しています。

アレルギー物質

小麦、卵、乳不使用！やさしい甘みがふわっと
広がる、サクッと食感のボーロです。

大袋 小麦・卵・乳を使わずに作った
かぼちゃのボーロ

使用原材料：ばれいしょでん粉（ばれいしょ（国産））、水飴、
砂糖（てんさい糖）、コーンスターチ、かぼちゃ粉末／
トレハロース、膨張剤（アルミニウムフリー）、乳化剤

内容量：11ｇ×20袋 梱包：6袋　賞味期間：6ヶ月
商品サイズ／重量：240×360×40mm／252ｇ
最終加工地：愛知県

11gずつ包装しています。

アレルギー物質

カルシウム
豊富

鉄分
豊富

ITFコード 14962311170229
JANコード 4962311170222

ITFコード 14962311170014
JANコード 4962311170017

ITFコード 14962311160039
JANコード 4962311160032

ITFコード 14962311210017
JANコード 4962311210010

小麦、卵、乳不使用！国産の米粉と
さつまいもを使ったほんのり甘いクッキー。

大袋 小麦・卵・乳を使わずに作った
こめ粉ロールクッキー

使用原材料：米粉（米（国産））、砂糖（てんさい（国産））、
さつまいもペースト、食用植物油脂（米油）

内容量：40個　梱包：6袋　
賞味期間：8ヶ月
商品サイズ／重量：200×300×28mm／138ｇ
最終加工地：愛知県

1個ずつ包装しています。

アレルギー物質
ITFコード 14962311210154
JANコード 4962311210157

marutaの野菜コンソメスープ粉末を練り込んだ、
リング型のスナックです。

大袋やさいコンソメリング

使用原材料：コーングリッツ（国内製造）、食用植物油脂（パーム油）、
コンソメスープ粉末（食塩（海水）、デキストリン、砂糖（てんさい糖）、
酵母エキス、玉ねぎ粉末、香辛料、にんにく粉末、セロリ粉末）

内容量：160ｇ（8g×20袋） 梱包：6袋　賞味期間：6ヶ月
商品サイズ／重量：430×420×100mm／256ｇ
最終加工地：岐阜県

8gずつ包装しています。

ITFコード 14962311210161
JANコード 4962311210164

NEW

商品番号
036005

商品番号
045520

商品番号
036002

商品番号
045548

商品番号
036013

商品番号
045921

850円（税込918円）

990円（税込1,069円）

990円（税込1,069円） 990円（税込1,069円）

990円（税込1,069円）

980円（税込1,058円）
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季節商品大袋商品

ぷるぷるっと出てくるぶどう味のゼリー。
スティックタイプです。

ぷるっとゼリー ぶどう

使用原材料：砂糖（てんさい（国産））、濃縮ぶどう果汁／
ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料

内容量：16g×8本 梱包：12袋
賞味期間：6ヶ月
商品サイズ／重量：130×200×30mm／142g
最終加工地：愛知県

ぷるぷるっと出てくるもも味のゼリー。
スティックタイプです。

ぷるっとゼリー もも

使用原材料：砂糖（てんさい（国産））、濃縮もも果汁／
ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料

内容量：16g×8本 梱包：12袋
賞味期間：6ヶ月
商品サイズ／重量：130×200×30mm／142g
最終加工地：愛知県

3月～9月限定販売

ぷるぷるっと出てくるみかん味のゼリー。
スティックタイプです。

ぷるっとゼリー みかん

使用原材料：砂糖（てんさい（国産））、濃縮みかん果汁／
ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料

内容量：16g×8本 梱包：12袋
賞味期間：6ヶ月
商品サイズ／重量：130×200×30mm／142g
最終加工地：愛知県

3月～9月限定販売

アレルギー物質

素材のおいしさそのままに。

スマイルシリーズ 1本ずつ包装しています。

1本ずつ包装しています。 1本ずつ包装しています。

季節の
イベントには
こちらも
おすすめ!!

大袋ぱりぱりパンプキン
(通年商品)

※9ページに掲載

※9ページに掲載

大袋 Ca&鉄入り
きらきらコーンのおほしさま
(通年商品)

ITFコード 14962311200605
JANコード 4962311200608

3月～9月限定販売

ITFコード 14962311200612
JANコード 4962311200615

ITFコード 14962311200629
JANコード 4962311200622

商品番号
045525

商品番号
045527

商品番号
045526

310円（税込335円）

310円（税込335円）310円（税込335円）

季節商品

季節商品 季節商品



商品名（MS） 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに 大豆 あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉
おかかせんべい

かぼちゃせんべい

カルマグふわせん発芽玄米入り

玄米ぽんせん

小麦・卵・乳を使わずに作ったかぼちゃのボーロ小袋（４連）

米粉のスティッククッキーかぼちゃあずき

米粉のスティッククッキーさつまいも

こめ粉ロールクッキー

こめ粉ロールクッキー　かぼちゃ味

こめ粉ロールクッキー　ココア味

こめせんべい

コーンスープ

サクサクわかめチップス小袋（４連）

サクッとコーンクッキー ○

ソフトな小魚せん

ソフトな塩せん

にんじんせんべい

のりものビスケット ○

のりわかめせんべい

はじめてのぷちチョコ

パリパリやさいチップス小袋（４連）

ひとくちももゼリー

ひとくちりんごゼリー

ポテトとほうれん草のおせんべい

まっしろなラムネレモン味

むらさきいものおせんべい

メープルビスケット小袋（４連） ○

野菜コンソメスープの素

商品名（スマイル） 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに 大豆 あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉
大袋Ca＆鉄入りおこめリング甘口しょうゆ味 ○ ○

大袋Ca＆鉄入りきらきらコーンのおほしさま

大袋小麦・卵・乳を使わずに作ったかぼちゃのボーロ

大袋小麦・卵・乳を使わずに作ったこめ粉ロールクッキー

大袋ぱりぱりパンプキン

大袋やさいコンソメリング

国産やさいのボーロ小袋（４連） ○ ○ ○

こざかなぱりぱり（４連） ○

こつぶあられ（４連） ○ ○

ちびっココアクッキー（４連） ○ ○ ○

ひとくちしょうゆせん（４連） ○ ○

ぷるっとゼリーぶどう

ぷるっとゼリーみかん

ぷるっとゼリーもも

 

■ アレルゲン一覧表（50音順）
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【コンタミネーションに関する情報はこちらから】



商品名（MS） くるみ ごま さけ さば 鶏肉 豚肉 まったけ もも 山芋 りんご ゼラチン バナナ アーモンド 米 じゃがいも
おかかせんべい ○

かぼちゃせんべい

カルマグふわせん発芽玄米入り ○

玄米ぽんせん ○

小麦・卵・乳を使わずに作ったかぼちゃのボーロ小袋（４連） ○

米粉のスティッククッキーかぼちゃあずき ○

米粉のスティッククッキーさつまいも ○

こめ粉ロールクッキー ○

こめ粉ロールクッキー　かぼちゃ味 ○

こめ粉ロールクッキー　ココア味 ○

こめせんべい ○

コーンスープ ○

サクサクわかめチップス小袋（４連） ○

サクッとコーンクッキー ○

ソフトな小魚せん ○

ソフトな塩せん ○

にんじんせんべい

のりものビスケット ○

のりわかめせんべい

はじめてのぷちチョコ

パリパリやさいチップス小袋（４連） ○

ひとくちももゼリー ○

ひとくちりんごゼリー ○

ポテトとほうれん草のおせんべい ○

まっしろなラムネレモン味

むらさきいものおせんべい

メープルビスケット小袋（４連） ○

野菜コンソメスープの素

※米、じゃがいもはmaruta独自の表示です。

商品名（スマイル） くるみ ごま さけ さば 鶏肉 豚肉 まったけ もも 山芋 りんご ゼラチン バナナ アーモンド 米 じゃがいも
大袋Ca＆鉄入りおこめリング甘口しょうゆ味 ○

大袋Ca＆鉄入りきらきらコーンのおほしさま ○ ○

大袋小麦・卵・乳を使わずに作ったかぼちゃのボーロ ○

大袋小麦・卵・乳を使わずに作ったこめ粉ロールクッキー ○

大袋ぱりぱりパンプキン ○ ○

大袋やさいコンソメリング

国産やさいのボーロ小袋（４連） ○

こざかなぱりぱり（４連） ○ ○

こつぶあられ（４連） ○ ○ ○

ちびっココアクッキー（４連） ○ ○

ひとくちしょうゆせん（４連） ○

ぷるっとゼリーぶどう

ぷるっとゼリーみかん

ぷるっとゼリーもも ○

※米、じゃがいもはmaruta独自の表示です。

12
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■商品個数表（50音順）
商品名（MS） 規格 容量の目安 最終加工地賞味期間

おかかせんべい 35g 約73枚 1年

かぼちゃせんべい 30g 約52枚 1年

カルマグふわせん発芽玄米入り 30g 約41枚 1年

玄米ぽんせん 30g 約30枚 6ヶ月

小麦・卵・乳を使わずに作ったかぼちゃのボーロ小袋（4連） 60g（15ｇ×4袋） 約３３個／袋 6ヶ月

米粉のスティッククッキーかぼちゃあずき 35g  約12個 10ヶ月

米粉のスティッククッキーさつまいも 35g  約12個 10ヶ月

こめ粉ロールクッキー 10個 約30ｇ 8ヶ月

こめ粉ロールクッキー かぼちゃ味 10個 約30ｇ 8ヶ月

こめ粉ロールクッキー ココア味 10個 約30ｇ 8ヶ月

こめせんべい 16枚 約48g 120日

コーンスープ 48g（12g×4袋） 4袋 1年

サクサクわかめチップス小袋（4連） 5g×4袋 約8枚／袋 150日

サクッとコーンクッキー 24枚（2枚×12袋） 約96g 6ヶ月

ソフトな小魚せん 21g（2枚×7袋） 14枚 6ヶ月

ソフトな塩せん 16枚（2枚×8袋） 約24g 6ヶ月

にんじんせんべい 30g 約54枚 1年

のりものビスケット 88g 約22個 150日

のりわかめせんべい 27g 約46枚 1年

はじめてのぷちチョコ ４０ｇ 約25個 1年

パリパリやさいチップス小袋（4連） 6ｇ×4袋 約9枚／袋 150日

ひとくちももゼリー 23ｇ×7個 7個 120日

ひとくちりんごゼリー 23ｇ×7個 7個 120日

ポテトとほうれん草のおせんべい 25g 約38枚 1年

まっしろなラムネレモン味 80g（個装紙込み） 約26粒 6ヶ月

むらさきいものおせんべい 25g 約38枚 1年

メープルビスケット小袋（4連） 8g×4袋 約8個／袋 6ヶ月

野菜コンソメスープの素 30g（3ｇ×10袋） 10袋 6ヶ月

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

宮崎県

宮崎県

愛知県

愛知県

愛知県

山形県

愛知県

岐阜県

愛知県

山形県

山形県

愛知県

山梨県

愛知県

奈良県

岐阜県

愛知県

愛知県

愛知県

埼玉県

愛知県

岐阜県

愛知県
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商品名（スマイル） 規格 容量の目安 最終加工地賞味期間

 160g（8g×20袋） 約8個／袋 6ヶ月

大袋 Ca&鉄入りきらきらコーンのおほしさま 100g（5g×20袋） 約17個／袋 8ヶ月

 220g（11ｇ×20袋） 約２４個／袋 6ヶ月

 40個 約3g／個 8ヶ月

大袋 ぱりぱりパンプキン 20枚 約4g／枚 120日 

大袋やさいコンソメリング １６０ｇ（８ｇ×２０袋） 約１３個／袋 ６ヶ月

国産やさいのボーロ小袋（4連） 15g×4袋 約37個／袋 6ヶ月

こざかなぱりぱり（４連） 10g×4袋 約18枚／袋 90日

こつぶあられ（4連） 11g×4袋 約12個／袋 6ヶ月

ちびっココアクッキー（４連） 12g×4袋 約16個／袋 6ヶ月

ひとくちしょうゆせん（４連） 10g×4袋 約8枚／袋 150日

ぷるっとゼリー ぶどう 16g×8本 8本 6ヶ月

ぷるっとゼリー みかん 16g×8本 8本 6ヶ月

ぷるっとゼリー もも 16g×8本 8本 6ヶ月

岐阜県

山形県

愛知県

愛知県

山形県

岐阜県

愛知県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

愛知県

愛知県

愛知県

大袋 Ca&鉄入りおこめリング 
甘口しょうゆ味

大袋 小麦・卵・乳を使わずに作った
かぼちゃのボーロ

大袋 小麦・卵・乳を使わずに作った
こめ粉ロールクッキー
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商品についてのお問合わせはこちら

お客様相談室 0120-313-577
（受付時間/平日9：00～17：00）

こちら

-577
0） 検索マルタのおやつ

2023.3


